
Dz-13.0021.7.2022  
 

UCHWAŁA NR XLVI/574/2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
z dnia 19 lipca 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii dot. dokumentacji przebudowa drogi gminnej ul. Zadworze. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . W odpowiedzi na pismo z dnia 15 czerwca 2022 r. Biuro Projektowo – Usługowe 
„PROJMAR” Marcin Kisiel, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej (ul. Zadworze) polegająca na budowie chodnika, zatoki 
postojowej, kanału technologicznego i zjazdów indywidualnych, przebudowa skrzyżowania 
dróg gminnych (ul. Zadworze z ul. Gumniska) oraz remont nawierzchni jezdni wraz z 
elementami odwodnienia na działkach nr 178/5 i 180 obręb 17 jednostka ewidencyjna 
Podgórze”. Ponadto zgłasza następujące uwagi do projektu: 

1. Wyniesienie tarczy skrzyżowania ulic Zadworze oraz Gumniska. 
2. Należy zaprojektować ciągłość chodnika na ul. Zadworze w zakresie inwestycji do 

ul. Gumniskiej. 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 


